令和 5年 10 月 18 日

お 客 さ ま 各 位

茨 城 県 信 用 組 合

教育資金贈与専用預金および結婚・子育て資金贈与専用預金の

口座開設手数料の新設について

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当組合は、令和 5 年 11 月 1 日（水）より教育資金贈与専用預金および結婚・子

育て資金贈与専用預金の口座開設手数料を、下記のとおり新設しますのでお知らせします。

記

・新設する口座開設手数料

預金の種類 金額（消費税込み）

教育資金贈与専用預金 110,000 円（口座開設 1件毎）

結婚・子育て資金贈与専用預金 110,000 円（口座開設 1件毎）

以 上